. . .

)w1 '
1Jtet eituta d~ t J. tâneLa de J. ÇjrJ.Ji dfJL @amfllJ-L

·6o:Jtado d! Óão 'Paulo
--=--

6 m de de 19
Publicado no "Diário de São José dos Campos ng 2255, de 8/3/1965

idem "O Valeparaibano" ng 2804 de 17/1165

D E C R E T O NQ. 720

de 15 de Janeiro de 1965

O Prefeito Municipal da Estância de São José dos Cam- ,
pos, usando de suas atribuições legais,

,
D E C L A R A Hospede Oficial do Municipio a Senhori-

ta SETSUKO YAHAGUCHI que , como representante do Excelentissimo Senhor
Prefeito de Wru{ayama, Japão, nos honrar~ com sua vi t a nos prÓximos
dias, designando o vereador Sr. Paulo Akira Nakam para, como repre-
sentante da Administração Municipal, i stre visitante as
atenções oficiais do municipio .

Prefeitura da Estânc Campos, 15 de
Janeiro de 1965.

Dr.

Registr ado e
em quinze de janeiro de mil

ndes Pereir a
, t unicipal

\
I

\
no Departamento de Administr ação,

sessenta e cincoa

/
Admini s traçã~

X